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                                                                                                           Kup  20.03.2015 

 

 

                                                Komunikat nr 4/2015 
 

             Zarząd Koła Łowieckiego nr 15 ,, Daniel” w Zagwiździu informuje, że 
                  na posiedzeniu Zarządu w dniu 20.08.2015 ustalono 

 

Zgodnie z &65 .1 Statutu PZŁ  zarząd koła dokonał szczegółowego podziału kompetencji między swoich 

członków; 

 

1. Prezes kol. Andrzej Rudak – kieruje bieżącą działalnością koła , reprezentuje koło na zewnątrz, 

kieruje pracą zarządu koła oraz zwołuje jego posiedzenia i im przewodniczy, a także dokonuje 

czynności w sprawach z zakresu prawa pracy . Ponadto merytorycznie nadzoruje programy 

dotacyjne. 

2. Łowczy  kol. Andrzej Junik- organizuje gospodarkę łowiecką w obwodzie , organizuje polowania , 

czuwa nad przestrzeganiem przez członków obowiązujących przepisów dotyczących wykonywania 

polowania a w szczególności zasad bezpieczeństwa ,etyki łowieckiej, dobrych obyczajów 

myśliwskich i koleżeńskich , opracowuje wnioski do planów hodowlanych prowadzi ewidencję 

polowań oraz statystykę w zakresie zagospodarowania obwodu. Nadzoruje prowadzenie prac w 

terenie związanych z dotacjami. W  w/w obowiązkach pomaga mu vice-łowczy 

3. Vice-łowczy kol. Sebastian Przydatek - współpracuje z łowczym w zakresie zagospodarowania 

łowiska a w szczególności zajmuje się : przydzielaniem i rozliczaniem członków z prac  

gospodarczych a także wszystkimi pracami przy likwidacji oraz ograniczeniu szkód łowieckich  

4.  Sekretarz – Krzysztof Pogrzeba – sporządza protokoły z zebrań zarządu koła, prowadzi zbiór 

protokołów walnych zgromadzeń i zarządu koła , rejestr uchwał walnych zgromadzeń i zarządu koła 

,prowadzi korespondęncję , ewidencję członków i inne sprawy związane z obsługą biurowo -

administracyjną koła.   

 

II.   zgodnie z  ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŚRODOWISKA  z dnia 23 marca 2005 r. 

§ 6.  1. Podczas polowania nie strzela się do: 

 1)licówki; 

 2)zwierzyny przy paśnikach, lizawkach, pasach zaporowych oraz punktach stałego dokarmiania, z 

wyjątkiem polowań  na dziki i drapieżniki przy nęciskach; myśliwy powinien ustalić u dzierżawcy lub 
zarządcy obwodu łowieckiego lokalizację nęcisk w obwodzie łowieckim, a dzierżawca lub zarządca 
obwodu łowieckiego powinien uzgodnić ich lokalizację na terenach leśnych z właściwym 
nadleśnictwem; 

 

Zobowiązuje się kolegów do przedstawienia lokalizacji nęcisk u łowczego koła  
-oddział , zaznaczenie na mapie lokalizacji do dnia 20.09.2015 

Członek kola może posiadać jedno nęcisko. 

Zarząd koła po zebraniu wszystkich lokalizacji uzgodni ją z administracją Lasów Państwowych i 

poinformuje członków o akceptacji miejsca. 

 

Nęcenie w nie ustalonej lokalizacji jest zabronione 

Po zebraniu i uzgodnieniu lokalizacji zarząd powiadomi kol o zatwierdzonych nęciskach  



 

 

III. W związku z pojawiającymi się sygnałami o martwych lisach zarząd koła zobowiązuje wszystkich 

członków , którzy pozyskają drapieżnika o dostarczenie tuszy do łowczego lub wykonanie 

dokumentacji  np. telefonem komórkowym i przesłanie MMS do łowczego a tuszę -zutylizować tak 

aby nie pozostawała w widocznym miejscu 

 

IV  Przypominamy om konieczności ustalenia prac gospodarczych przed ich wykonaniem prace nie   

       ustalone z vice łowczym nie będą odbierane. 

      Przypominamy o regularnym opłacaniu składek członkowskich 

 

V   Prosimy kolegów którzy maja konta email o ich podanie sekretarzowi koła   na adres pogrzeba@wp.pl     

      znacznie ułatwi to  komunikację.  

 

W załączeniu: 
 
1. KOMUNIKAT PZŁ ZO Opole  Nr  4 / 2015 
 2. ZASADY SELEKCJI OSOBNICZEJ I POPULACYJNEJ ZWIERZĄT ŁOWNYCH W POLSCE ORAZ ZASADY  
     POSTĘPOWANIA PRZY OCENIE PRAWIDŁOWOŚCI ODSTRZAŁU 
 


